
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 380/2021. (XII.16.) 
határozata zárt ülés keretében  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 30/2022. (I.27.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI.5.) Korm. 
rendelet 1. §-a és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdése alapján, az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2023-2024. évi koncessziós díj terhére ezennel 
hozzájárul  

a) Szolnoki Megyei Jogú Város egyesített rendszerű szennyvízhálózatán (Vadrózsa úti 
átemelőállomás) üzemelő 1 db szivattyú felújításához, melynek teljes költsége anyagárakkal, a 
szivattyú ki-be építésével, elektromos ki- és bekötéssel együtt: nettó 842 116 Ft + áfa,  

b) Szolnok Hajóállomásnál lévő záporvíz-átemelőn keresztül a Tisza vízmérce szintjének a 
központi irányítástechnikai rendszerben történő megjelenítéséhez, a telepített villamos 
vezérlőszekrény átalakításához, a meglévő frekvenciaváltó hővédelmének megoldásához, melynek 
teljes költsége 5 439 428 Ft + áfa.  

A határozat 1. pontjában szereplő munkák kivitelezésének végső határideje: 2022. április 30., 
előteljesítés lehetséges. A számla pénzügyi rendezésének végső határideje: 2024. december 31. A 
fenti munka tekintetében a 2023-2024. évi koncessziós díj terhére előleg biztosítható, az 
Önkormányzat költségvetése pénzügyi helyzetének figyelembevétele mellett.  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a határozatban szereplő munka kivitelezésének műszaki 
ellenőri feladatai ellátásának fedezetét nettó 94 223 Ft + áfa összegben a 2022. évi koncessziós díj 
terhére biztosítja.  

2. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, vonatkozó dokumentumok, okiratok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 30/2022. (I.27.) határozata 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 380/2021. (XII.16.) határozata zárt ülés keretében
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről
	Módosította: 30/2022. (I.27.) közgyűlési határozat

